
7595810 2015 Alessandra Jacob Liporaci
Antonini _________ _________ _________ alessandra.antonini@usp.br

5921841 2015 Ana Erika Dias Ferreira _________ _________ _________ ana.erika.ferreira@usp.br

9316714 2015 Ana Laura Volpi Martins _________ _________ _________ ana.laura.martins@usp.br

9316652 2015 Beatriz Edla Caetano _________ _________ _________ beatriz.edla.caetano@usp.br

9316374 2015 Felipe Teixeira Muratori _________ _________ _________ felipe.muratori@usp.br

9316102 2015 Júlia Blazzi Albino _________ _________ _________ julia.blazzi.albino@usp.br

8547582 2014 Matheus Trindade
Bruxelas de Freitas _________ _________ _________ matheus.trindade.freitas@usp.

br

9316353 2015 Nicolle Victória Costa de
Andrade _________ _________ _________ nicolle.andrade@usp.br

9316544 2015 Raissa Augusto Vieira _________ _________ _________ raissa.augusto.vieira@usp.br

8553989*P 2013 Maria Luiza Padim _________ _________ _________ maria.padim@usp.br

Matriculados: 9

Júpiter - Sistema de Gestão Acadêmica da Pró-Reitoria de Graduação

Lista de Presença
Unidade:    17 Faculdade de Medicina de Ribeirão Preto

Disciplina: RCG0605 Estágio em Medicina Comunitária II

Turma:      20201PJ - Prática

Período:    18/05/2020 - 14/06/2020

Disciplina  SEM  2ª Avaliação.

Atividades Didáticas
Prof(a). Carga Horária / Tipo

Janise Braga Barros Ferreira 3h / Coord de Turmas

João Paulo Dias de Souza 3h / Coord de Turmas

Luciane Loures dos Santos 3h / Coord de Turmas

Janise Braga Barros Ferreira 32h / Sup estág hosp/clíni

João Paulo Dias de Souza 32h / Sup estág hosp/clíni

         ......... E OUTROS

NºUSP Ingr. Nome dia __/__/___ dia __/__/___ dia __/__/___ e-Mail

Legenda:  *P Pendente      *I Inscrito   (*)Outro documento de identificação   22/01/2020 15:14 - Página 1 de 1


